Prefeito Municipal de Três Barras do

4111ü1b9 	ESTADO DO PARANÁ

rrfrífura 	(Q:riès 'Parras 	',1Jarattá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUEL1CADO U•1!

ô(j?C)973
Jornal

Página  564
E.cii ção

DECRETO N°5397/2023
Data: 20/0612023

SÚMULA: Transfere lotação e retira Gratificação de
Função concede adicional noturno a servidor efetivo
municipal, e dá outras providências.

Ass. Flespo ,avel

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1°. Fica lotado na Secretaria de Saúde/Hospital
Municipal o servidor Antônio Rodrigues, matricula n°601-7/1,

Art. 2°. 	Fica retirada a Gratificação de Função,
concedida pelo Decreto n° 5363/2023 de 23/05/2023 ao servidor.

Art. 3°. Fica concedido o adicional noturno ao servidor.

Art. 4°. Fica concedido insalubridade como abaixo
es ecificamos:

MATRICULA NOME CARGO PORCENTAGEM
601-7/1 Antônio Rodrigues Vigia Grau Médio 18%

Art. 5°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 14 de junho
de 2023.

Gabinete
Paraná, em 20 de junho de 2023.

GERSO 	CLOGTASO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1